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FOR RNC45R, STALTRADSBANDAD VARMFORZINKAD SPIK

BESKRIVNING

e Utomhus, serviceklass 3

PRODUKTFORDEL

Spik med stdrre huvud for tatare fastspikning av tunna material

FUNKTIONER OCH EGENSKAPER

e HOg spikkapacitet: arbeta langre utan att behdva ladda om
e Vaderbestandig

GODKANNANDE

€3 )

FOR MATERIAL

v

haubold®



SORTIMENT

Kort beskrivning a¥

3x19 varmforzinkad slat spik

3x22 varmforzinkad slat spik

3x35 varmforzinkad slat spik

TEKNISK DATA

Antal aw¥

3000

3000

2250

2250

2250

Byggvarubedémningen a¥

BASTA av¥

BASTA

BASTA

Best.nr. &¥

505829

505830

505833

505834

505835



